
Lampiran Surat 

Nomor  : 

Tanggal : 

 

DAFTAR PEGAWAI YANG WAJIB MENYAMPAIKAN LHKASN PADA UNIT KERJA BALAI 

BESAR PENERAPAN STANDAR INSTRUMEN PERTANIAN 

 

No Nama Jabatan Alamat Email 
1 Didu Wahyudi Penyuluh Muda diduwahyudi@pertanian.go.id 

2 Putri Nirwana Sari Pengumpul Data putrinirwarna@pertanian.go.id 
3 Ahmad Jalaludin Analis Kepegawaian a.jalaludin@pertanian.go.id 

4 Irfan Subhansyah Pengadministrasi Keuangan irfansubhansyah@pertanian.go.id 
5 Saipul Anwar Pengadministrasi Keuangan s.anwar@pertanian.go.id 

6 Okie Eka Triana Pranata Komputer okieka@pertanian.go.id 
7 Yoshi Tri Sulistyaningsih Perencana Muda yoshi.ts@pertanian.go.id 

8 Dhani Suryaningtiyas Perencana Muda dhanisuryaningtiyas@pertanian.go.id 
9 Titim Rahmawati Penyusun Rencana Kegiatan 

dan Anggaran 
titimrahmawati@pertanian.go.id 

10 Nafi’ah Afaf Perencana Muda nafiahafaf@pertanian.go.id 

11 Adhe Phoppy Wira Ethika Perencana Muda adhepoppy@pertanian.go.id 
12 Endang Pudji Astuti Pengadministrasi dan Penyaji 

Data 
endangpudji@pertanian.go.id 

13 Tika Tresnawati Penyuluh Pertanian Pertama tikatresnawati@pertanian.go.id 
14 Iman Priyadi Penyuluh Pertanian Muda imanpriyadi@pertanian.go.id 

15 Soejarwati Penghimpun dan Pengelola 
Data 

soejarwati@pertanian.go.id 

16 Finna Septiani Calon Analis Kepegawaian 
Pertama 

finnaseptiani@pertanian.go.id 

17 Supriyanti Calon Pranata Komputer 
Pertama 

supriyanti07@pertanian.go.id 

18 Nanik Anggoro 
Purwatiningsih 

Penyuluh Pertanian Muda nanikanggoro@pertanian.go.id 

19 Roslita Pustakawan Mahir roslita.amd@pertanian.go.id 

20 Titik Nurhayati Analis Kepegawaian Madya titiknurhayati@pertanian.go.id 

21 Raden Sad Hutomo Pribadi Penyuluh Pertanian Utama r.sadhutomo@pertanian.go.id 
22 Dalmadi Penyuluh Pertanian Madya dalmadi.sst@pertanian.go.id 

23 Nani Suryani Pengadministrasi dan Penyaji 
Data 

nanisuryani@pertanian.go.id 

24 Lingga Agnesia Mega 
Fatwa 

Penyuluh Pertanian Pertama linggafatwa@pertanian.go.id 

25 Agung Susakti Penghimpun dan Pengelola 
Data 

agungsusakti@pertanian.go.id 

26 M. Sudirman Nataatmaja Pengadministrasi Umum m.sudirman@pertanian.go.id 
27 Hatyanta Nuha Pradipta Penyuluh Pertanian Pertama hatyanta@pertanian.go.id 

28 Harnati Rafiastuti Penyuluh Pertanian Muda harnati.r@pertanian.go.id 
29 Didi Nurhadi Pengemudi didinurhadi@pertanian.go.id 
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30 Ramlan Pekarya Taman ramlan.bbp2tp@pertanian.go.id 

31 Alif Tianazis Pengadministrasi Keuangan aliftianazis@pertanian.go.id 
32 Enti Sirnawati Penyuluh Pertanian Muda entisirnawati@pertanian.go.id 

33 U. Humaedah Penyuluh Pertanian Madya u.humaedah@pertanian.go.id 
34 Bambang Suryaningrat Penyuluh Pertanian Muda b.suryaningrat@pertanian.go.id 

35 Widia Siska Perencana Muda widiasiska@pertanian.go.id 

36 Tania Pra Dhani Penyusun Laporan taniapradhani@pertanian.go.id 
37 Harmi Andrianyta Penyusun Bahan Kerja Sama harmiandrianyta@pertanian.go.id 

38 Nanang Setiyawan Satpam nanangsetiawan@pertanian.go.id 
39 Nandang Sunandar Penyuluh Pertanian Madya nandangsunandar@pertanian.go.id 

40 Revi Sepriana Analis Kepegawaian Muda revisepriana@pertanian.go.id 
41 Puji Hariyati Penyiap Bahan Kepegawaian pujihariyati@pertanian.go.id 

42 Kiman Sutarman Analis Kepegawaian 
Terampil 

kimansutarman@pertanian.go.id 

43 Retna Ambarwati Analis Kepegawaian Muda retnaambarwati@pertanian.go.id 

44 Jumena Adijaya Penyuluh Pertanian Muda jumena@pertanian.go.id 
45 Miskat Ramdhani Penyuluh Pertanian Muda miskatramdani@pertanian.go.id 

46 Agustinus Situmorang Ahli Pertama Pustakawan agustinussitumorang@pertanian.go.id 
47 Hasanudin Pengemudi hasanudin07@pertanian.go.id 

48 Tatang Rusmansyah Pengadministrasi Umum tatangrusmansyah@pertanian.go.id 
49 Ir. Yusuf, M. Si. Kepala Bagian Tata Usaha yusuf67@pertanian.go.id 

50 Nila Jania Saptianty Pengadministrasi Keuangan Nilajania@gmail.com 

51 Suntari Penyiap Bahan Kepegawaian suntari@pertanian.go.id 
52 Ari Murtiningsih Perencana Muda arimurtiningsih@pertanian.go.id 

53 Devi Anggraini Calon Analis Kerja Sama devianggraini@pertanian.go.id 
54 Sabilal Fahri Fungsional Umum sabilalfahri@pertanian.go.id 
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